despesas, deixei de incluir a que se refere ao Pagamento Judicial procedido 

conforme documento emitido pela Associação Alagoana dos Aposentados dos 

Correios, referentes ao encaminhamento do meu cheque do Banco do Brasil n° 

850692, no valor de R$ 9.294,95 (Nove mil, duzentos e noventa e quatro reais e 

noventa e cinco centavos) paga pagamento, conforme também juntamos o Recibo 

ao Escritório de Advocacia JANOT, CNPJ: 02.886.438/0001-44, com endereço na 

SCN, Quadra 01, Bloco E, Edifício Central Park, Sala 409/410, Brasília/DF — CEP: 

70.711-903, referente ao pagamento que procedemos sobre os serviços de